4

[bookmark: _GoBack]46.04.02 «Документоведение и архивоведение» «Управление документацией в цифровой среде» 
	Ф.И.О. 
	Должность преподавателя 
	Перечень преподаваемых дисциплин 
	Уровень (уровни) профессионального образования, квалификация
	Учёная степень (при наличии) 
	Учёное звание (при наличии) 
	Сведения о
повышении
квалификации
(за последние 3
года)
	Сведения о
профессиональной
переподготовке (при
наличии)
	Сведения о
продолжительности опыта
(лет) работы в
профессиональной сфере
	Наименование
образовательных программ, в
реализации
которых
участвует
педагогический
работник

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Акатьев Ярослав Алексеевич
	старший преподаватель
	Интеллектуальные системы управления документооборотом организаций
	высшее, магистратура, магистр
	не имеет
	не имеет
	Основы профилактики деструктивного социального воздействия на молодежь в сети Интернет в социальных сетях, 2024
	
	2
	Интеллектуальный анализ данных; Инфраструктура информационных технологий; Корпоративные и распределенные информационные системы; Информатизация организаций; Управление данными; Цифровая трансформация; Управление документацией в цифровой среде

	Бабаева 
Елена Владимировна
	доцент
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	Моделирование бизнес-процессов
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Бабаева    Елена  Владимировна  доцент  Социология и  педагогика высшей  школы ;  Обучение  служением  высшее,  специалитет,  Педагогика и  методика  начального  образован и я  кандидат  педагогическ их   наук  доцент  Цифровое  образование:  методы, модели  и технологии  развития , 2022   23  все реализуемые  образовательны е программы  

Горкуш    Светлана  Владимировна  доцент  Организация  архивного хранения  документов ;  Защита  конфиденциальной  информации ;  Преддипломная  практика ;  Выпускная  квалификационная  работа  высшее,  специалитет,  историк,  преподаватель  истории и  обществоведения  кандидат  исторически х наук  не имеет  Управление  документацией в  цифровой среде,  2024   27  все реализуемые  образовательны е программы  
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